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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:28 Drejøgade Springpude Assistance til politiet.  

10:45 Gammel Køge Lande-
vej 

Bygningsbrand Melding om røg fra lejlighed, viste sig at stamme fra røg i forbindelse med madlavning. Ventileret 
lejligheden for røg, og efterfølgende overdraget skadestedet til beboeren.  

11:44 Rabarbervej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

12:15 Else Sørensens Vej  Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

13:05 Fortvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:14 Molestien  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:20 Bødkerporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:00 Abildager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:20 Rødager Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:17 Selinevej Mindre forurening Hul i dieseltank på lastbil, udlagt to poser absodan for opsamling af spild. Skyllet kloak med cirka 
400 liter vand. Skadestedet overdraget til politiet.  

15:23 Kastanievej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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17:17 Pladehals Allé Eftersyn Anmeldelse om røglugt i lejlighed, foretaget eftersyn, intet at bemærke.  

17:30 Kulvej Bygningsbrand Mindre brand på altan, opnået adgang via 12-meter stige. Slukket branden med et HT-rør og ef-
terfølgende overdraget skadestedet til politiet.  

18:46 Lindevangs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:21 Drechselsgade Bygningsbrand Brand på altan, slukket med CAFS og et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet.  

20:17 Olivia Hansens Gade  Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

20:38 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:27 Jernbane Allé Ild i affald Ild i større papoplag i baggård, tæt op ad en bygning. Slukket branden med to HT-rør samt FOS-
CAR. Ingen brandspredning til nærliggende bygning. Efterfølgende foretaget eftersyn af tagkant 
og bygning, uden noget at bemærke. Overdraget skadestedet til politiet. 

05:50 Amerika Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:48 Erhvervsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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